Ex quo autern praememorati Comitatus dc praealtacta
totaliter centenorum et vigenti Mille floreriorum (quam:
tamen exolvendarn acceptarunt) hucusque nihil persolvis-
sent et idem Iudaeus eandern summam Suae Malti majori
ex parte, denuo se mutuus daturarn appromisissct, Suaque
Majestas superinde Benignissime resolvisset, quatonus ejus-
dem Consiliarius, et istius Aulice Camerae Secretarius D.
Joannes Herboldus Fülgraff de Schöridorff ad toties fa tos.
Comitatus et ejusmodi summalll ex eorundern Contributic-
num Restantiis ab Anno 1698 et subsequentibus (uti prae-o
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missum est) adhuc extantibus quantocitius levandam et
colligendam exmittatur, neque abiride prius revertatur, nisi
idipsum realiter ell'ectuatum fuerit;

Idcirco pruetitulutas Dominationes Vras hisce perquam
ofl'iciose requirirnus, ut antelato D. Füllgraff ad hunc elf'ec-
tum conseq uendum habita condigna ratione, quod ista
summa pecunaria ad modernas tum Aulae, tum belli neces-
sitates applicanda veniat, omnern assistentiam praebere non
interrnittant. Quas in reliquo etc.

Dabaritur Viennae die 3. Junii Ao. 170l.

N. Caesareae Regiaeque etc.

Orsz. Levéltár. Ben. Resol. 1701 Junii 3.

292.

Szentgyörgy 1701 június 7. Nógly János szentgyörgyi városi
tanácsos igazol/a, hogy Izsák Ábrcluuii ottani kereskedő és
a városi serfűzde bérlűje kétszeres betörés és meg/apás által

nagy kár okat ezenvedett.

Infrascriptus cognosco praesentibus ad requisitionem
Iudaei Ábrahum Isaac haec, quae sequuntur, InfeIix ille
damna magna perpessus est anni.s his duobus proxime
elapsis, quia conlig it semel de nocía fornix ejusdem effrac-
tus est, unde pecunia, merces variae ahduclae, ante dilucu-
Ium nutcm licet, el civilcs ofl'iciales et militum corporales
do ma lim visitum ]ll'r;lg(·!J;1Ilt, tamen nil adinvcncrant, ac
tandem ipse dumnum l'Iorenoruui 300 habuit, ut pro illo
tempore nrihi, ut judici. couquestus est, Ab hinc post mcn-
ses duos itidem Iorn ix de nocte f urtim perfractus est, tan-
deJllque quod pa 111111 lll, p.-cuuinm, gel11ll1as mcrcesquc per-
didisset, summa muue m ihi indieasset itideru ut judici.
Tandem alta die praedo quidem Modrae captus. tamen circa
florenos lOO dumn.i habnit. Sed et proprii ejusdem servi
damna ingentia eidern causabant, duo siquidem profugerint
rebus sccurn ablalis qu os aliquando insecutus in Moravra
et alibi, tamen rcdiens serio Ia mentabatur et damnum ad
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florenos 100 confessus ·eg,t. Pariter recordor, semel recorn-
mendationern sollicitatus per me a senatu, siquidem f'arnu-
lus ejusdern absque ipso teloriium Gajariensi praeteribat,
unde mulctam pendit florenos centum. Et praeterea habuit
a communitate nostra in arenda braxatorium quoqu,e, quia
autern ob curas et distractiones suas eidern invigilare suffi-
ciens non erat, dictim damna passus in tantum, ut vix
censum desumere potuit e lucro, quod spcrnre prucsumcbut.
Unde et ex casibus his praemissis irifelix ipse miscrutionc
sane dignus habere potest. Quem pracsontibus etiam, ubi
locurn hahere pote ri t, obligatissime recornmando, Da ha III